



Grattis, er förening får 30 000 kr i extra stöd av Sparbanken Skåne!

I höst stödjer vi det skånska föreningslivet med över 15 miljoner kronor extra som fördelas till 500 ideella föreningar. Stödet är en satsning på barn- och ungdomsverksamhet i föreningar som finns i bankens verksamhetsområde*.

De senaste årens generella kostnadsökningar har påverkat lokala föreningar och vi hoppas att Sparbanken Skånes extra Föreningsstöd kan bidra till att stärka er verksamhet, möta utmaningar eller att utvecklas framåt. Vi tycker att ideella krafter gör en viktig insats för barn och unga i Skåne och därmed samhället i stort. I de lokala föreningarna finns ett stort engagemang och förebilder som skapar en meningsfull fritid för många. Det vill vi värna om.

Stödets omfattning för varje förening baseras på beviljat LOK-stöd från 2022 eller annan motsvarande fakta för de föreningar med barn- och ungdomsverksamhet som inte är LOK- stödsberättigade. Pengarna betalas ut i december i första hand till föreningens bankgiro, i andra hand till bankkonto, och som referens på utbetalningen kommer det att stå "Sparbanken Skånes Föreningsstöd". Ni väljer själv hur ni bäst använder bidraget till barn och unga.

Vad behöver er förening göra?

Berätta för oss senast den 29 februari 2024 vad stödet används till i er barn- och ungdomsverksamhet. Det gör ni på sparbankenskane.se/foreningsstod

Fyll i formuläret på hemsidan för att i korthet beskriva vad pengarna används till. Er återkoppling är viktig för oss.**

Dela i sociala medier!

Vi uppskattar om ni delar i er förenings sociala medier hur Sparbanken Skånes Föreningsstöd bidrar till er verksamhet. Använd mallen som det finns mer information om på sparbankenskane.se/foreningsstod

Belopp som utbetalas till er: 30 000 kronor

Med vänlig hälsning
Sparbanken Skåne

* Sparbanken Skånes verksamhetsområde består av kommunerna Eslöv, Hässleholm, Hörby, Höör, Kristianstad, Kävlinge, Lund, Osby, Simrishamn, Sjöbo, Staffanstorps, Svalöv, Tomelilla, Ystad och Östra Göinge.

** Banken behöver föreningens återkoppling eftersom vi i vår tur ska redovisa vad pengarna ska användas till. Om banken inte får återkoppling om vad medlen används till och om de inte används till barn- och ungdomsverksamheten kan krav på återbetalning komma att ställas.

Sparbanken
Skåne

